2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

         [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать девятое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ______________  2020 года

                                                  № _____

Об утверждении второй трети

членов Общественной палаты

Новооскольского городского округа

В соответствии с решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 30 июня 2020 года № 477 «Об Общественной палате Новооскольского городского округа» Совет депутатов Новооскольского городского округа               р е ш и л :

1. Утвердить вторую треть числа членов Общественной палаты Новооскольского городского округа в составе:
	Глазунов Олег Александрович
	Новооскольская местная организации БРО ООО «Всероссийское общество инвалидов»

	Лютая Надежда Николаевна

	Новооскольское районное отделение общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» Белгородского регионального отделения

	Осипов Сергей Владимирович

	Первичная организация Белгородская региональная организация профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ «Профсоюзный комитет Новооскольского колледжа»

	 Тебенькова Елена Николаевна
	Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Новооскольский дом - интернат для престарелых и инвалидов»

	 Широбокова Марина Сергеевна
	Автономная некоммерческая организация «Редакция газеты «Вперед».

3. Направить настоящее решение, а также окончательный список кандидатов в члены палаты в Общественную палату Новооскольского городского округа.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Новооскольского городского округа Чернова А.Н.

	Председатель Совета депутатов Новооскольского городского округа
	А.И. Попова

Проект

вносится заместителем председателя Совета депутатов Новооскольского городского округа